关于持续做好疫情防控期间对
外服务工作的通告

广大市民朋友：
[bookmark: _Hlk31209935]近期，全国多个地区出现新型冠状病毒感染的肺炎疫情，广东省已启动重大公共突发卫生事件一级响应。为加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效减少人员聚集，阻断疫情传播，更好保障人民群众生命安全和身体健康，在我省实施重大突发公共卫生事件一级响应期间，商事登记机关实行“非接触式”事项办理，现将有关事项通告如下：
一、实施时间
自2020年2月10日起主要以“非接触式”途径办理业务。接受网上办、邮寄办等“非接触式”途径办理业务。如有变化将另行通知。
二、特殊情况
确因特殊原因急需到现场办理业务(含易注册预核对通过业务到现场提交申请材料)的，请至少提前一个工作日通过预约咨询电话进行预约咨询，待预约确认后准备好材料按照约定的时间、地点现场办理，即办即走，减少在办事大厅逗留时间。
三、注意事项
    （一）14天内有重点区域旅行史或与重点人群接触史的，请按疫情防控有关要求做好申报、隔离，隔离期内请勿进入办事大厅等公共场所。
（二）有发热、咳嗽等不适症状的，请按疫情防控指引及时就诊和隔离，请勿进入办事大厅等公共场所。
（三）到办事大厅办事的市民朋友，请自觉佩戴口罩，做好个人防护，主动配合工作人员进行信息登记和体温检测，为大厅消毒工作提供必要的配合。离开大厅时，请将用过的纸巾和口罩随手带出大厅，按疫情防控指引做好处理。
（四）预约人员凭本人预约信息及身份证明进入商事登记机关办事大厅，陪同人员不能随同办事人进入大厅办事。
疫情防控关键时期，安全为第一要务。调整服务方式给您带来的不便敬请谅解！感谢您的理解和支持！
[bookmark: _GoBack]特此通告。

附件:各级商事登记机关预约咨询电话一览表

                       珠海市市场监督管理局
                         2020年2月7日